
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEID 
Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida - MA 

CNPJ: 06.988.976/0001-09. 

OFICIO DE ENVIO 
E 

DECISÃO 
AUTORIDADE SUPERIOR 

e 



MAGALHÃES 
DE ALMEIDA 
Para uma Magahaes mais Fe iz 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA A 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -  CPL 

e-mail:  cplmagalhaesdealmeidama(c/gmail.com  

OFÍCIO  N.° 007/2023 - CPL  

Magalhães de Almeida/MA, 26 de maio de 2023. 

Ao Senhor 
FRANCISCO DE ASSIS ARAGÃO 
SECRETARIO MUN. DE FINANÇAS 
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA 

Assunto: Encaminhamento de Resultado do Julgamento da TOMADA DE PREÇOS N°004/2023. 

Senhor Secretario 

Cumprimentando-o, venho por meio deste, encaminhar RESULTADO DO 
JULGAMENTO (FASE HABILITAÇÃO) DA TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023, que visa 
obtenção de propostas para a elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico. 

Informamos que o anexo ATA DA SESSÃO da TP N.° 004/2023, que ocorreu no dia 
25 de maio de 2023, teve seu resultado como fracassado, portanto solicito posicionamento quanto 
ao julgamento. 

Sem mais para o momento, renovo votos de estima e distinta consideração. 

A SILVA 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação de Magalhães de Almeida/MA 

0/
1 

 
Rua Manoel Pires de Castro, N.° 279 — Centro. CEP: 65.560-000 

CNPJ: 06.988.976/0001-09  Tel.:  (98) 3483-1433 

• 


